CRMV / AP

Conselho Regional
CNPJ: 07.217.693/0001-18

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 33.290,63 98.641,49 Despesa Orgamentaria 29.313,17 70.855,16
RECEITA REALIZADA 33.290,63 98.641,49 CREDITO EMPENHADO — PAGO 29.313,17 70.855,16
RECEITAS CORRENTES 33.290,63 98.641,49 DESPESAS CORRENTES 29.313,17 70.855,16
RECEITA TRIBUTARIA 2.286,04 1.209,50 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 1.350,12 24.801,79
TAXA PELA PRESTAGCAO DE SERVICOS 2.286,04 1.209,50 USO DE BENS E SERVICOS 19.566,22 41.346,74
TAXAS E EMOLUMENTOS 2.286,04 1.209,50 TRANSFERENCIAS CORRENTES 8.103,23 4.298,02
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 29.721,04 14.333,73 TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS 408,61
E??'Jééiﬁ%i'foﬁfsggﬁiﬁ‘C'E DAS 29.721,04 14.333,73 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 293,60
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 9.893,36 9.011,86
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 19.827,68 5.321,87
RECEITAS DE SERVICOS 123,60
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 123,60
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 123,60
RECEITAS FINANCEIRAS 1.283,55 456,99
MULTA POR MORA 242,76 12,92
OUTRAS MULTAS 242,76 12,92
EIENN/L?\‘I\éEE?QEéo DE DEP.BANC. E APLICACOES 1.040,79 444,07
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 1.040,79 444,07
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CRMV / AP

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAILS

TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

92,86

89,40

3,46
120.533,71
120.533,71

153.917,20

82.517,67
82.517,67

82.517,67

4.430,84

3.220,36
1.210,48
61.591,38
61.591,38

164.663,71

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados
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8.058,06

656,56
7.401,50
116.545,97

116.545,97

153.917,20

4.763,38

3.133,46
1.629,92
89.045,17
89.045,17

164.663,71
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